

WD & G POLARIS SRL

FACTURA

POL nr. 0723
23.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191", Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0737616992, Email stefania.constantinescu@primarie3.ro

Data scadenta 23.10.2023

NR 281175/23.10.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Vidanjare Ape Uzate / DADP	BUC	1,000	600,00	600,00		19,00	
Decolmatare Camin / DADP	BUC	2,000	800,00	1.600,00		19,00	
Decolmatare Canalizare / DADP	BUC	2,000	600,00	1.200,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.400,00	646,00	4.046,00	0,00	4.046,00

BUN DE PLATA: DADP
DIRECTIA / SERVICIUL
Gestionarea legalitatii, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
si a receptiilor de bunuri /

VD & G POLARIS SRL

FACTURA

POL nr. 0734
31.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191", Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0737616992, Email stefania.constantinescu@primarie3.ro

Data scadenta 31.10.2023

Valuta RON

NR 251486 / 31.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Decolmatare Canalizare / DADP	BUC	44,000	300,00	13.200,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	13.200,00	2.508,00	15.708,00	0,00	15.708,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primarie Sectorului 3

VD & G POLARIS SRL

FACTURA

POL nr. 0722
23.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191", Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0737616992, Email stefania.constantinescu@primarie3.ro

Data scadenta 23.10.2023

Valuta RON

NR 281173/23.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Desfundare Canalizare / DADP	BUC	3,000	500,00	1.500,00		19,00	
Decolmatare Camin / DADP	BUC	1,000	800,00	800,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.300,00	437,00	2.737,00	0,00	2.737,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii
Declar ca au fost efectuate verificari